



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

2762
Yeliz DOĞAN
V.H.K.I.
06/10/2021

Karar Tarihi:	01.10.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	13. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı Vekili İBRAHİM HALİL KILIÇ başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN, HALİL SÜRÜCÜ, MEMET MALTEPE, METUŞ GELVE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU, BİRCAN GÜL, NURHAYAT KAYA, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL ERKOÇ, MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR mevcudiyetiyle; ALİ ENGİN, DOLUNAY BAYER, PELİN TURHAN, HAKAN BULGUN, ENDER BEYAZYILDIRIM, DİLBER CANSU ÖZDEMİR yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Tam zamanlı sözleşmeli personelin ataması hak.(KararNo/95)

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünün 1708539 sayılı yazısında belirtilen 10/09/2021 tarih ve 1704350 sayılı Bakan onayı ile istihdam iznine istinaden 1 elektrik ve 1 inşaat mühendisi olmak üzere teknik personele olan ihtiyacımızı karşılamak üzere Belediyemiz norm kadro cetvelinde bulunan toplam 2 adet Mühendis kadrosuna 2021 yıl için Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel çalıştırılmasına; ilgili personele 2021 yılında Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 07/07/2021 tarih ve 421547 sayılı 9 sıra nolu "Mahalli İdareler Sözleşmeli Personel Ücret Tavanlarının" açıklandığı genelgede yer alan 1. derece 657 sayılı Kanuna göre net aylık tutarı olan 5.147,21 TL'nin ödenmesine ve yıl içerisinde artışların aylık net ücretlerine yansıtılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Açıktan atama hak. (KararNo/96)

Özel kalem Müdürü kadrosuna, 15/09/2021 tarihi itibarıyla Çağrı SOFU'nun açıktan ataması yapıldığı ile ilgili Meclis Bilgilendirilmiştir.

3- 6732 ada 1 numaralı parsel 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine Yapılan itiraz hak. (KararNo/97)

6732 ada 1 numaralı parselin 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine yapılan itiraz ile ilgili önerenin görüşülmek üzere İmar Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- 2022-2023-2024 Mali Yılına ait Bütçe tasarısı hak. (KararNo/98)

Encümenimizce 21.09.2021 tarih ve 97 sayılı kararı ile kabul edilen Belediyemizin 2022-2023-2024 Mali Yılına ait Bütçe tasarısı, ekli harç ve ücret tarifelerinin 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18/b ve 62 maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 27, 28 ve 29. maddeleri gereğince görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

5- 2022 Mali yılı Performans programı hak. (KararNo/99)

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanununun 9 ve 60.maddesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 38. ve 41.maddesi gereğince hazırlanan ve Encümenimiz tarafından 21.09.2021 tarih ve 98 sayılı kararı ile



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

2762
Yeliz DOĞAN
V.H.K.I
06/10/2021

Karar Tarihi:	01.10.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	13. BİRLESİM 1.OTURUM

kabul edilen; 2022 Mali Yılı Performans Programı ile ilgili önerenin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

6- Ek bütçe hak. (KararNo/100)

gündem dışı gelen Ek bütçe ile ilgili önerenin gündeme alınmasına, gündeme alınan önerenin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- İlçemiz sınırları içerisinde yer alan Altievler ve Sahilevleri mahalleleri sınırları içerisinde bulunan Gürler Caddesine canlı müzik izni verilmemesi hak. Çevre ve Hukuk Komisyonu ortak Raporu (KararNo/101)

mazbatanın komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- 2021-2026 yıllarını kapsayan 8. Beş yıllık imar programı hak. İmar ve Hukuk Komisyonu ortak Raporu (KararNo/102)

İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu ortak mazbatasının komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

ERMAN UZUN : Sayın başkan, kıymetli meclis; Eylül ayı içerisinde, Fırat kalkanı bölgesinde, İdlib'de ve Pençe Yıldırım Operasyon Bölgesinde şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve tüm ulusumuza başsağlığı diliyor, yaralanan askerlerimize acil şifalar diliyoruz. Geçtiğimiz günlerde Genel Başkan Yardımcımız, Malatya Milletvekilimiz Veli Ağbaba'nın annesi Elif Ağbaba'yı kaybettik. Elif annemize Allah'tan rahmet, Ağbaba ailesine başsağlığı diliyoruz. Gaziler Gününde İspanya'yı 6-0 yenip, Avrupa şampiyonu olarak hepimizi gururlandıran A Milli Ampüte Futbol takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamlarını diliyoruz. Hepsinin yüreğine sağlık. Pandemi koşullarında okulların zilleri çalmaya başladı. Yeni eğitim ve öğretim yılında tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar diliyoruz. 4 Ekim Hayvanları Koruma günü kutlu olsun. Sadece ilgili gün ve haftalarda değil, yaşamımızın tüm dönemlerinde doğada hayvanlarla birlikte bir bütün olduğumuzun farkında olup, buna göre davranmanın insani sorumluluğumuz olduğunun altını önemle çiziyoruz. Türk tarihçi ve siyaset bilimci, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin ilk kadın akademisyeni, o bir aydınlanma neferi... Cumhuriyet şehidimiz Bahriye Üçok'u katledilişinin 31'nci yılında saygı ile anıyoruz. "Barış" yazılı pankartlara, düşlere, gülüşlere kan ve göz yaşı değdi. Tarihimizin en kanlı terör saldırılarından 10 Ekim. Yitirdiğimiz 103 can... Yıllar geçse de unutmayacağız. Saygıyla anıyoruz. 13 Ekim 1923. Milli Mücadelenin kalbi Ankara' mızın başkent oluşunun 98'nci yıl dönümü kutlu olsun. Vatandaşlarımızın kapısını çaldığı ilk devlet kapısı, yerel yönetimlerin temel taşı olan Muhtarlık kurumu 192 yaşında. Devletimiz ve vatandaşlarımız için özveri ile çalışan tüm muhtarlarımızın muhtarlar gününü kutluyor, görevlerinde başarılar diliyoruz. 22 yıl önce alçak bir saldırıda katledilen ülkemizin yetiştirdiği değerli bilim insanı, Cumhuriyet ve Atatürk sevdalısı Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı'yı sevgi, saygı ve özlemle anıyoruz. Bundan 10 yıl önce Van'da meydana gelen depremde yaşamını yitiren tüm yurttaşlarımızı rahmetle anıyor, benzeri acıların bir kez daha yaşanmamasını diliyoruz. Bir tas üzüm hoşafı ile vatan savunanlara,

Karar Tarihi:	01.10.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	13. BİRLESİM 1.OTURUM

kucağında bebek, sırtında mermi taşıyanlara, gidip de dönmeyenlere, dönüp de bulamayanlara, vatanın kurtuluşuna ve kuruluşuna ömür adayan Mustafa Kemal Atatürk'e selam olsun. Cumhuriyete sahip çıkmak hepimizin boynunun borcudur. Cumhuriyetimizin 98'nci yaşında tüm ulusumuzun Cumhuriyet Bayramını kutluyoruz. Değerli bilim insanı, Türk siyasetine kendine has mizacı, mütevaziliği, ahlakı ve dürüstlüğü ile adını altın harflerle yazdırmış, daima örnek alınacak devlet adamı Erdal İnönü'yü vefatının 14'ncü yılında saygı ve rahmetle anıyoruz. Saadet partisi yüksek istişare kurulu başkanı Oğuzhan ASİLTÜRK geçtiğimiz ay COVID19 illetine yakalanmıştı. Aldığımız acı haberle kendisini kaybetmiş olmanın üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisine Allahtan rahmet diliyoruz, sevenlerine ve ailesine Saadet Partisi Camiasına başsağlığı dileklerimizi iletiyoruz. Teşekkürler.

REŞAT KONUKCU : Sayın başkan, kıymetli meclis öncelikle Ekim ayı meclis toplantımızın öncelikle Narlıdereye İzmir'imize hayırlara vesile olmasını diliyorum. Merhum Başbakan Adnan MENDERES ile Fatih Rüştü ZORLU ve Hasan POLATKAN'ın şaadetlerinin 60. Yılında rahmetle anıyoruz. Aziz Milletimiz demokrasi mücadelesi veren şehitlerimizi asla unutmayacaktır. Mekanları cennet olsun. Sakaryazaferinin 100. Yılında canını ortaya koyan bizlere bu vatani toprağı miras bırakan Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü ve silah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Pençe Yıldırım hareketi bölgesinde şehit olan kahraman mehmedimiz Piyade Uzman Çavuş Faruk ESER'e Allahtan rahmet ailesine ve yakınlarına sabırlar diliyorum, başınız sağolsun. Narlıdere Ak Parti teşkilatı olarak genişletilmiş İlçe Danışma Meclis toplantımızı coşku ile gerçekleştirdik.Emeği geçen tüm yol ve dava arkadaşlarıma sonsuz teşekkürler. Biz biriz beraberiz hep beraber İzmiriz, Narlıdereyiz. Saadet Partisi Yüksek İstişare Kurulu Başkanı değerli siyaset insanı Oğuzhan ASİLTÜRK'ü vefatını öğrendik merhuma Allahtan rahmet yakınlarına ve ailesine sabırlar diliyorum. Millet iradesini olan TBMM'nin 27. Dönem 5. Yasama yılı sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'ın teşrifleri ile konuşmaları ile açıldı. Ülkemize, milletimize ve devletimize hayırlı bir yasama yılı olmasını temenni ediyorum. Hepinize teşekkür ediyorum.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Ali ENGİN, Dolunay BAYER, Pelin TURHAN, Hakan BULGUN, Ender BEYAZYILDIRIM, Dilber Cansu ÖZDEMİR Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ

07.10.2021 Perşembe günü saat 16.00'da toplanılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

İbrahim Halil KILIÇ
Meclis Başkanı V.



Serpil AKGÜN
Katip



Esengül KALELİ
Katip

